
 

AKCINĖ BENDROVĖ „KRUIZINIŲ LAIVŲ TERMINALAS“ 

Priešpilio g. 9, LT-91240 Klaipėda, Lietuva                                        

 tel. (8 46) 490 990,    faks. (8 46) 490 999, el.p. info@ports.lt, 

Įmonės kodas 140355654,  PVM kodas LT403556515 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

PAULIAUS LINDENAU STATYKLOS KOMPLEKSO VALČIŲ IR JACHTŲ 

DIRBTUVIŲ KAPITALINIO REMONTO IR PAVELDO TVARKYBOS 

DARBŲ VYKDYMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ports.lt


 2 

 

 

 

TURINYS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS........................................................................................................... 3 

2. PIRKIMO OBJEKTAS...................................................................................................................... 3 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI......................................................................... 3 

4. ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROSE.......................... 8 

5. PIRMINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS......................................... 8 

6. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS.............................................................................. 8 

7. PIRMINIO PASIŪLYMO TURINYS............................................................................................... 9 

8. PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS..................................................... 9 

9. SUSIPAŽINIMO SU PIRMINIAIS PASIŪLYMAIS PROCEDŪRA............................................. 10 

10. PIRMINIŲ PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS.. 10 

11. DERYBOS............................................................................................................................................... 11 

12. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS............................................................................................................ 11 

13. KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS.................................................................................... 11 

14. PASIŪLYMŲ EILĖ IR SPRENDIMAS DĖL PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMO............... 11 

15. GINČŲ NAGRINĖJIMO TVARKA................................................................................................. 12 

16. PAGRINDINĖS PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ................................................................... 12 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMA:  

 Pasiūlymo forma – 1 priedas;  

 Tiekėjo deklaracijos forma – 2 priedas;  
 Įvykdytų ir (ar) vykdomų sutarčių sąrašo forma – 3 priedas; 

Konfidencialumo deklaracija – 4 priedas.  
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. AB „Kruizinių laivų terminalas““ (toliau – Pirkėjas) numato pirkti Pauliaus Lindenau statyklos 

komplekso valčių ir jachtų dirbtuvių, esančių adresu Priešpilio g. 9, Klaipėdoje, kapitalinio 

remonto ir paveldo tvarkybos darbų vykdymo paslaugas ir kviečia tiekėjus (toliau – Tiekėjas) 

pateikti pasiūlymus. Tiekėjas vykdydamas Pauliaus Lindenau statyklos komplekso valčių ir jachtų 

dirbtuvių kapitalinio remonto ir paveldo tvarkybos darbus (toliau – jachtų ir valčių dirbtuvės) 

privalo vadovaujantis Pirkėjo parengtu techniniu projektu bei Lietuvos Respublikos galiojančiais 

statybos techniniais reglamentais, standartais, statybos taisyklėmis bei kitais teisės aktais. Pirkėjas 

ir Tiekėjas toliau kartu vadinami šalimis. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro  2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 

(toliau – Taisyklės) 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (Žin., 

2000, Nr. 74-2262) (toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas www.esinvesticijos.lt  tinklapyje 2018 m. rugpjūčio 29 d. 

1.5. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, skaidrumo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo principų ir konfidencialumo bei nešališkumo reikalavimų. Priimant 

sprendimą dėl pirkimo sąlygų, vadovaujamasi racionalumo principu. 

1.6. Konkursui  neįvykus  dėl  to, kad nebuvo  gauta  nė vieno pirkėjo  nustatytus  reikalavimus atitinkančio  

tiekėjo  pasiūlymo,  pirkėjas  pasilieka  teisę  pakartotinį  pirkimą  vykdyti  Taisyklių  461 punkte nustatyta 

tvarka. 
1.7. Pirkėjas nekompensuoja ir neatsako už Tiekėjo turėtas išlaidas, susijusias su pasiūlymo rengimu ir 

dalyvavimu pirkime. 

1.8. Pirkėjo įgaliotas darbuotojas, palaikyti ryšį su Tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus, yra AB „Kruizinių laivų terminalas” projektų vadovas Gintaris Milvydas, 

mob. +370 686 02290, el.p. gintaris@ports.lt  

 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Pirkimo objektas – AB „Kruizinių laivų terminalas“ nuosavybės teise priklausančios valčių ir jachtų 

dirbtuvės kapitalinio remonto ir paveldo tvarkybos darbų atlikimas. 

2.2. Valčių ir jachtų dirbtuvių kadastrinė byla pageidaujantiems išsiunčiami elektroniniu paštu, techninis 

projektas – paštu arba perduodamas elektroninėje laikmenoje. 

 2.3. Darbų atlikimo vieta – Priešpilio g. 9, Klaipėda. 

2.4. Darbai turi būti atlikti ir priduoti Pirkėjui iki 2019 m. birželio 30 d. nuo darbų pirkimo sutarties 

(toliau – Sutartis) pasirašymo dienos. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas vieną kartą ne ilgesniam kaip 

3 mėnesių terminui, Sutartyje nustatytais atvejais ir tvarka. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus ir pateikti 

kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus: 

 

1 lentelė. Bendrieji reikalavimai Tiekėjų kvalifikacijai 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai 

Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas turi būti įregistruotas įstatymų 

nustatyta tvarka ir turi turėti teisę 

verstis ta veikla, kuri reikalinga 

pirkimo sutarčiai įvykdyti. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamos Tiekėjo įregistravimo 

pažymėjimo ir įstatų kopijos*, iš kurių 

matyti, kad Tiekėjas turi teisę teikti 

pirkime nurodytas paslaugas. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=107687&p_query=&p_tr2=
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:gintaris@ports.lt


 4 

dokumentų kopijos*. 

3.1.2. Tiekėjas (fizinis asmuo) arba Tiekėjo 

(juridinio asmens) vadovas ar ūkinės 

bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis 

(turintys) teisę juridinio asmens vardu 

sudaryti sandorį, ir buhalteris 

(buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo 

(asmenys), turintis (turintys) teisę 

surašyti ir pasirašyti Tiekėjo apskaitos 

dokumentus, neturi teistumo (teistumas 

yra išnykęs ar panaikintas) ir dėl 

Tiekėjo (juridinio asmens) per 

pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir 

įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už dalyvavimą 

nusikalstamame susivienijime, jo 

organizavimą ar vadovavimą jam, už 

kyšininkavimą, tarpininko 

kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, 

kredito, paskolos ar tikslinės paramos 

panaudojimą ne pagal paskirtį ar 

nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, 

mokesčių nesumokėjimą, neteisingų 

duomenų apie pajamas, pelną ar turtą 

pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar 

kito dokumento nepateikimą, 

nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą 

ar realizavimą, nusikalstamu būdu 

įgytų pinigų ar turto legalizavimą. Dėl 

Tiekėjo iš kitos valstybės nėra priimtas 

ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už 2004 m. kovo 31 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos 2004/18/EB dėl viešojo 

darbų, prekių ir paslaugų pirkimo 

sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 45 

straipsnio 1 dalyje išvardytuose 

Europos Sąjungos teisės aktuose 

apibrėžtus nusikaltimus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas išrašas iš teismo sprendimo 

arba, jeigu tokio nėra, Informatikos ir 

ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

ar valstybės įmonės Registrų centro 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatyta tvarka išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

išduotas dokumentas, išduotas ne 

anksčiau kaip 6 mėnesius iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jei 

dokumentas išduotas anksčiau, tačiau jo 

galiojimo terminas ilgesnis nei 

pasiūlymų pateikimo terminas (ir toks 

terminas pažymoje nurodytas), toks 

dokumentas jo galiojimo laikotarpiu yra 

priimtinas. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

 

3.1.3. Tiekėjas neturi būti bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais sudaręs 

taikos sutarties (Tiekėjo ir kreditorių 

susitarimo tęsti Tiekėjo veiklą, kai 

Tiekėjas prisiima tam tikrus 

įsipareigojimus, o kreditoriai sutinka 

savo reikalavimus atidėti, sumažinti ar 

jų atsisakyti), sustabdęs ar apribojęs 

savo veiklos arba jo padėtis pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam 

nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla arba nėra vykdomas 

bankroto procesas ne teismo tvarka, 

nėra inicijuotos priverstinio 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiama:  

1) Jeigu Tiekėjas yra fizinis asmuo, 

registruotas Lietuvos Respublikoje, jis 

pateikia valstybės įmonės Registrų 

centro išduotą išrašą ar šios įmonės 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatyta tvarka išduotą dokumentą, 

patvirtinantį jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis 

nurodytoms aplinkybėms įrodyti, arba 

teismo išduotą išrašą iš teismo 

sprendimo, jei toks yra. 

Tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, 

registruotas Lietuvos Respublikoje, 

duomenis apie jo atitikimą šiam 



 5 

likvidavimo ar susitarimo su 

kreditoriais procedūros arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus.  

 

kvalifikacijos reikalavimui Pirkėjas 

patikrins neatlygintinai prieinamuose 

Lietuvos Respublikos registruose ar 

informacinėse sistemose paskutinę 

pasiūlymų pateikimo termino dieną. 

Duomenys bus užfiksuoti ir saugomi 

Pirkėjo. 

Kitos valstybės Tiekėjas, kuris yra 

fizinis arba juridinis asmuo, pateikia 

šalies, kurioje yra registruotas Tiekėjas, 

ar šalies, iš kurios jis atvyko, 

kompetentingos valstybės institucijos 

išduotą pažymą. 

Nurodytas dokumentas turi būti išduotas 

ne anksčiau kaip 6 mėnesius iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei 

pasiūlymų pateikimo terminas (ir toks 

terminas pažymoje nurodytas), toks 

dokumentas jo galiojimo laikotarpiu yra 

priimtinas; 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

2) Tiekėjo deklaracija (pirkimo sąlygų 

2 priedas), patvirtinanti, kad Tiekėjas 

nėra su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos, jam nėra inicijuotos priverstinio 

likvidavimo ar susitarimo su kreditoriais 

procedūros, arba atitinkamos užsienio 

šalies institucijos išduotas dokumentas, 

patvirtinantis, kad Tiekėjas nėra su 

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs savo veiklos, jam 

nėra inicijuotos priverstinio likvidavimo 

ar susitarimo su kreditoriais procedūros 

arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši, arba priesaikos ar oficiali 

deklaracija, jei atitinkamoje šalyje 

neišduodamas minėtas dokumentas arba 

jis neapima visų keliamų klausimų. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

3.1.4. Tiekėjas turi būti įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su mokesčių 

mokėjimu pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, ar Lietuvos Respublikos 

įstatymus.  

 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas Valstybinės mokesčių 

inspekcijos išduotas dokumentas arba 

valstybės įmonės Registrų centro 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatyta tvarka išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius kompetentingų 

institucijų tvarkomus duomenis, arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

dokumentas, išduotas ne anksčiau kaip 

6 mėnesius iki pasiūlymų pateikimo 



 6 

termino pabaigos. Jei dokumentas 

išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas (ir toks terminas 

pažymoje nurodytas), toks dokumentas 

yra priimtinas. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

3.1.5. Tiekėjas turi būti įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su socialinio 

draudimo įmokų mokėjimu pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, ar 

Lietuvos Respublikos įstatymus. 

 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjas, kuris yra fizinis asmuo, 

registruotas Lietuvos Respublikoje, 

pateikia Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos teritorinių 

skyrių ir kitų Valstybinio socialinio 

draudimo fondo įstaigų, susijusių su 

Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimu, išduotą dokumentą, 

arba pateikia valstybės įmonės Registrų 

centro Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka išduotą 

dokumentą, patvirtinantį jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis. 

Tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, 

registruotas Lietuvos Respublikoje, 

duomenis apie socialinio draudimo 

įsiskolinimų nebuvimą Pirkėjas 

patikrins neatlygintinai prieinamuose 

Lietuvos Respublikos registruose ar 

informacinėse sistemose paskutinę 

pasiūlymų pateikimo termino dieną. 

Duomenys bus užfiksuoti ir saugomi 

Pirkėjo.  

Kitos valstybės Tiekėjas, kuris yra 

fizinis arba juridinis asmuo, pateikia 

šalies, kurioje jis yra registruotas, ar 

šalies, iš kurios jis atvyko,  

kompetentingos valstybės institucijos 

išduotą pažymą. Nurodytas dokumentas 

turi būti išduotas ne anksčiau kaip 6 

mėnesius iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentas 

išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas (ir toks terminas 

pažymoje nurodytas), toks dokumentas 

jo galiojimo laikotarpiu yra priimtinas. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

2 lentelė. Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai 

 Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.6. Tiekėjo grynojo pelno (nuostolių) per 3 

pastaruosius finansinius metus arba per 

laiką nuo Tiekėjo įregistravimo dienos 

(jeigu Tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 

3 finansinius metus) reikšmė yra 

teigiama. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamos Tiekėjo paskutinių trijų 

finansinių metų pelno (nuostolių) 

ataskaitų kopijos. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

3.1.7. Tiekėjo vidutinė metinė svarbiausių 

statybos darbų apimtis per pastaruosius 

5 metus arba per laiką nuo tiekėjo 

įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas 

vykdė veiklą mažiau nei 5 metus) yra ne 

mažesnė kaip 0,5 perkamų darbų vertės 

ir Tiekėjas yra tinkamai įvykdęs ir (ar) 

vykdo bent 2 (dvi) sutartis, susijusias su 

pastatų kapitalinio remonto ir paveldo 

tvarkybos darbais.  

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas Tiekėjo per paskutinius 5 

metus arba per laiką nuo Tiekėjo 

įregistravimo dienos (jeigu Tiekėjas 

vykdė veiklą mažiau nei 5 metus) 

įvykdytų ir (ar) vykdomų panašių 

sutarčių sąrašas (pagal pirkimo sąlygų 3 

priedą) su bent 2 (dviem) tinkamai 

įvykdytomis ir (ar) vykdomomis 

nurodytą reikalavimą atitinkančiomis 

sutartimis. Sąraše turi būti nurodyta ši 

informacija: 

a) užsakovo pavadinimas, adresas ir 

asmuo kontaktams (vardas, pavardė, 

telefono nr., el. pašto adresas); 

b) sutarties objektas ir trumpas jo 

aprašymas; 

c) sutarties vertė EUR be PVM; 

d) sutarties pasirašymo ir įvykdymo 

data. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

 

3.1.8

. 

Tiekėjas turi turėti tiesiogiai pirkimo 

sutarties vykdymo procese 

dalyvausiančius specialistus reikalingus 

pirkimo sutarčiai įvykdyti. 

  

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas Tiekėjo (vadovo ar jo 

įgalioto asmens) pasirašytas specialistų 

sąrašas, nurodant kiekvieno specialisto 

vardą, pavardę ir priskirtą vaidmenį 

vykdant pirkimo sutartį, išsilavinimą ir 

kvalifikacijos pažymėjimų kopijas*. 

Pateikiamos tinkamai patvirtintos 

dokumentų kopijos*. 

 

*Pastaba: dokumentų kopijos yra tvirtinamos Tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi).  

3.3. Pirkėjas turi teisę paprašyti Tiekėjo, kad jis pristatytų dokumentų originalus.  

3.4. Pirkimo procedūrose turi teisę dalyvauti ūkio subjektų grupė jungtinės veiklos sutarties pagrindu. 

Jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, pirkimo sąlygų 3.1.2 – 3.1.5 punktuose išvardintus 

kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys 

atskirai, 3.1.1, 3.1.6 ir 3.1.7 punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus 

dokumentus bent vienas ūkio subjektų narys, o 3.1.8 punkto kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti 

nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu.  

3.5. Jei Tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėjus, subtiekėjai turi atitikti pirkimo sąlygų 3.1.7-  3.1.8 

punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus (atsižvelgiant į jiems perduodamus įsipareigojimus vykdant 

pirkimo sutartį) ir Tiekėjas turi pateikti tai įrodančius dokumentus. 



 8 

3.6. Tiekėjas, tikslindamas kvalifikacijos duomenis, negali nurodyti kitų subtiekėjų, nei buvo 

nurodęs pasiūlyme, arba, jei pasiūlyme nebuvo nurodyta, kad pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkiami 

subtiekėjai, juos nurodyti.  

3.7. Tiekėjo pasiūlymas bus atmestas, jeigu apie nustatytų kvalifikacijos reikalavimų atitiktį jis pateiks 

melagingą informaciją, kurią Pirkėjas galės įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis.  

 

4. ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROSE 

 

4.1. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, tokiu atveju ūkio subjektų grupės narys, 

teikdamas bendrą pasiūlymą, kartu pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją*. 

Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą 

su Pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. 

Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių Pirkėjui 

nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris ūkio subjektų grupės narys atstovauja 

ūkio subjektų grupei (su kuo Pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti 

su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją). 

4.2. Pirkėjas nereikalauja, kad ūkio subjektų grupės pateiktą pasiūlymą pripažinus geriausiu ir Pirkėjui 

pasiūlius sudaryti pirkimo sutartį, ši ūkio subjektų grupė įgautų tam tikrą teisinę formą. 

 

5. PIRMINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

5.1. Pateikdamas pasiūlymą, Tiekėjas sutinka su šiomis pirkimo sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui 

(pirkimo sąlygų 1 priedas). 

5.2. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2018 m. rugsėjo 6 d. 24.00 val. Po šio laiko gauti pasiūlymai 

nebus nagrinėjami ir vertinami.  

5.3. Pasiūlymas ir dokumentai turi būti pasirašyti, skenuoti ir pateikiami elektroniniu paštu- 

info@ports.lt 

5.4. Tiekėjų pasiūlymai, pateikti vėliau nei numatyta šių pirkimo sąlygų 5.2 punkte, vertinami nebus. 

Pirkėjas neatsako už vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti 

pavėluotai. 

5.5. Visi reikalingi kartu su pirminiu pasiūlymu pateikti dokumentai nurodomi šių pirkimo sąlygų 7 

skyriuje „Pirminio pasiūlymo turinys“. 

5.6. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. Jei atitinkami dokumentai 

yra išduoti kita kalba, pateikiamas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių kalbą. Pirkėjas laikys, jog vertimas 

yra patvirtintas tinkamai, jei vertimas bus patvirtintas vertėjo parašu ir vertimo biuro antspaudu arba Tiekėjo 

vadovo parašu ir Tiekėjo antspaudu (pateikiamos tinkamai patvirtintos dokumentų kopijos*). 

5.7. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, jei 

tokia yra. Tokią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų 

aspektai. Pasiūlyme nurodytas paslaugų teikimo mokesčio dydis, išskyrus jo sudedamąsias dalis, nėra laikoma 

konfidencialia informacija. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali 

būti Tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali, todėl, Tiekėjui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, 

Pirkėjas turi teisę ją skelbti. Konfidencialiais taip pat negali būti laikomi pasiūlyme nurodyti subtiekėjai, taip 

pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama 

visuomenei. Pirkėjas gali kreiptis į Tiekėją prašydamas pagrįsti informacijos konfidencialumą. Pirkėjas, jo 

nariai ar ekspertai ir kiti asmenys, nepažeisdami įstatymų reikalavimų, negali tretiesiems asmenims atskleisti 

Tiekėjo Pirkėjui pateiktos informacijos, kurią Tiekėjas pagrįstai nurodė kaip konfidencialią. Konfidencialius 

dokumentus Tiekėjas nurodo pasiūlymo formoje, parengtoje pagal pirkimo sąlygų 1 priedą. 

 

6. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS 

 

6.1. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas iš Tiekėjų nereikalaujamas. 

 

 

 



 9 

 

7. PIRMINIO PASIŪLYMO TURINYS 

 

7.1. Tiekėjo pasiūlymą sudaro šių dokumentų ir duomenų, kurie pateikiami kartu su pasiūlymu 

(pageidautina, nurodytu eiliškumu), visuma: 

7.1.1. Tiekėjo atitiktį minimaliems kvalifikacijos reikalavimams įrodantys dokumentai, nurodyti 

pirkimo sąlygų 3.1.1 – 3.1.8 punktuose; 

7.1.2. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal pirkimo sąlygų 1 priede pateiktą formą, kurioje 

įrašoma pasiūlymo paslaugų teikimo kainos dydis. Į pasiūlymo paslaugų teikimo kainos dydį turi būti įskaityti 

visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos; 

7.1.3. kiekvieno subtiekėjo pasirašyta laisvos formos deklaracija ar kitas dokumentas, patvirtinantis 

sutikimą dalyvauti šiame pirkime (jeigu Tiekėjas pirkimo sutarčiai vykdyti ketina pasitelkti subtiekėjus). Jei 

Tiekėjo pagal pirkimo sąlygų 3.1.8 punkto reikalavimus siūlomas specialistas yra ne Tiekėjo darbuotojas, tokiu 

atveju šis specialistas turi būti traktuojamas kaip subtiekėjas ir turi būti nurodytas pasiūlymo formoje (pirkimo 

sąlygų 1 priedas) ir Tiekėjas privalo įrodyti Pirkėjui, kad vykdant pirkimo sutartį šis specialistas jam bus 

prieinamas (pateikiama pasirašyta laisvos formos deklaracija ar kitas dokumentas, patvirtinantis sutikimą 

dalyvauti šiame pirkime). Jei Tiekėjas pasitelkia subtiekėją (-us), kuris (-ie) pagal pirkimo sąlygų 3.1.8 punkto 

reikalavimus siūlo specialistus, kurie nėra subtiekėjo (-ų) darbuotojai, tokiu atveju Tiekėjas privalo įrodyti 

Pirkėjui, kad vykdant pirkimo sutartį subtiekėjo (-ų) siūlomi specialistai jam bus prieinami (pateikiama 

pasirašyta laisvos formos deklaracija ar kitas dokumentas, patvirtinantis sutikimą dalyvauti šiame pirkime). 

Tokiu atveju Tiekėjas atsakys už subtiekėjui perduotų sutartinių įsipareigojimų įvykdymą laiku ir kokybiškai. 

Tiekėjas, ketinantis pasitelkti subtiekėjus, savo pasiūlyme (pirkimo sąlygų 1 priedas) privalo nurodyti 

subtiekėjų pavadinimus, jiems perduodamus įsipareigojimus ir jų apimtį; 

7.1.4. pirkimo sąlygų 3.5 punkte reikalaujami dokumentai (jeigu Tiekėjas sutarčiai vykdyti ketina 

pasitelkti subtiekėjus); 

7.1.5. jungtinės veiklos sutarties kopija (pateikiamas originalas arba tinkamai patvirtinta dokumento 

kopija*) (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė); 

7.1.6. įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pasirašyti Tiekėjo pasiūlymą, kopija* (jeigu 

pasiūlymą pateikia ne vadovas); 

7.1.7. Tiekėjo pasirašyta Konfidencialumo deklaracija pagal pirmo sąlygų 4 priedą; 

7.1.8. kita pirkimo sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

7.2. Tiekėjas pasiūlyme turi nurodyti pasiūlymo galiojimo terminą, kuris turi būti ne trumpesnis kaip iki 

2018 m. spalio 30 d. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, 

kiek numatyta pirkimo dokumentuose. Sustabdžius pirkimo procedūras, šis terminas pratęsiamas pirkimo 

procedūrų sustabdymo laikui. 

7.3. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad Tiekėjai pratęstų jų 

pasiūlymų galiojimą iki konkrečiai nurodytos datos. Teikėjas gali atmesti tokį prašymą arba raštu informuoti, 

jog sutinka pratęsti savo pasiūlymo galiojimo laiką. Jeigu Tiekėjas neatsako į Pirkėjo prašymą pratęsti 

pasiūlymo galiojimo terminą, jo nepratęsia, laikoma, kad jis atmetė prašymą pratęsti savo pasiūlymo galiojimo 

terminą. 

 

 

 

 

8. PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

8.1. Pirkimo sąlygos gali būti paaiškinamos, patikslinamos Tiekėjų iniciatyva, kreipiantis į Pirkėją raštu 

arba elektroniniu paštu: gintaris@ports.lt. Pirkėjas raštu arba elektroniniu paštu atsakys į kiekvieną Tiekėjo 

prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas paaiškinti pirkimo sąlygas bus gautas ne vėliau kaip likus 3 

(trims) darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.  

8.2. Pirkėjas į gautą prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas atsakys ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas 

nuo jo gavimo dienos.  

8.3. Nesibaigus pirminių pasiūlymų pateikimo terminui, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti 

(patikslinti) pirkimo sąlygas.  

mailto:gintaris@ports.lt


 10 

8.4.  Atsakydamas į kiekvieną Tiekėjo pateiktą prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu jis buvo 

pateiktas nepasibaigus šių pirkimo sąlygų 8.1 punkte nurodytam terminui, arba aiškindamas, tikslindama 

pirkimo sąlygas savo iniciatyva, Pirkėjas turi paaiškinimus, patikslinimus išsiųsti ne vėliau kaip likus 1 darbo 

dienai iki paraiškų pateikimo termino pabaigos. 

 

 

9. SUSIPAŽINIMO SU PIRMINIAIS PASIŪLYMAIS PROCEDŪRA 

 

9.1. Susipažinimas su pasiūlymais vyks adresu: Priešpilio g. 9, Klaipėda, 2018 m. rugsėjo 7  d. , 0900 – 

1100 val. 

 

10. PIRMINIŲ PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

10.1. Pirkimui pateiktus pasiūlymus nagrinėja ir vertina AB „Kruizinių laivų terminalas“ generalinio 

direktoriaus patvirtinta pirkimų komisija (toliau PK).   

10.2. PK tikrins Tiekėjų pasiūlymuose pateiktų kvalifikacijos ir kitų duomenų atitiktį pirkimo sąlygose 

nustatytiems kvalifikacijos ir kitiems reikalavimams. Jeigu PK nustatys, kad Tiekėjo pateikti kvalifikacijos 

duomenys yra neišsamūs arba netikslūs, ji turi teisę raštu arba elektroniniu paštu prašyti Tiekėjo juos papildyti 

arba paaiškinti per Pirkimo organizatoriaus nurodytą terminą. Jeigu Pirkimo organizatoriaus prašymu Tiekėjas 

nepatikslins pateiktų netikslių ir neišsamių duomenų apie savo kvalifikaciją, Pirkimo organizatorius  atmes tokį 

pasiūlymą.  

10.3. PK priims sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio Tiekėjo minimalių kvalifikacijos 

duomenų atitikties pirkimo sąlygose nustatytiems reikalavimams ir kiekvienam iš jų raštu arba elektroniniu 

paštu praneš apie šio patikrinimo rezultatus. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turės tik tie 

Tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitiks Pirkėjo keliamus reikalavimus.  

10.4. Jeigu Tiekėjas pateiks netikslius, neišsamius pirkimo sąlygose nurodytus kartu su pasiūlymu 

teikiamus dokumentus: Tiekėjo įgaliojimą asmeniui pasirašyti pasiūlymą (jeigu pasiūlymą pasirašė ne Tiekėjo 

vadovas), jungtinės veiklos sutartį (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė), ar jų nepateiks, Pirkėjas turi teisę raštu 

arba elektroniniu paštu prašyti Tiekėjo patikslinti, papildyti arba pateikti šiuos dokumentus per jo nustatytą 

protingą terminą, kuris negalės būti trumpesnis kaip 3 darbo dienos nuo prašymo išsiuntimo iš Pirkimo 

organizatoriaus dienos. 

Kai pasiūlyme nurodama neįprastai maža kaina, PK paprašys Tiekėjo per PK nurodytą terminą pateikti 

neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. Jei Tiekėjas 

kainos nepagrįs, jo pasiūlymas bus atmestas.  

10.5. PK atmes Tiekėjo pasiūlymą, jeigu: 

10.5.1. Tiekėjas neatitiks pirkimo sąlygose nustatytų minimalių kvalifikacijos reikalavimų ar Tiekėjo 

pasiūlymas neatitiks pirkimo sąlygų reikalavimų; 

10.5.2. Tiekėjas pasiūlyme pateiks netikslius ar neišsamius duomenis apie kvalifikaciją ir, PK prašant, 

nepatikslins jų; 

10.5.3. Tiekėjas nepateiks ar nepilnai užpildys pirkimo sąlygų 1 priedą; 

10.5.4. Tiekėjas nepateiks pirkimo sąlygų 7.1.3 punkte nurodytų subtiekėjų dokumentų (jeigu Tiekėjas 

pirkimo sutarčiai vykdyti ketina pasitelkti subtiekėjus); 

10.5.5. Tiekėjas per Pirkėjo nustatytą terminą, kaip nurodyta pirkimo sąlygų 10.4 punkte, nepatikslins, 

nepapildys ar nepateiks pirkimo sąlygose nurodytų kartu su pasiūlymu teikiamų dokumentų: Tiekėjo įgaliojimo 

asmeniui pasirašyti pasiūlymą (jeigu pasiūlymą pasirašė ne Tiekėjo vadovas), jungtinės veiklos sutarties 

kopijos (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė); 

10.5.6. Tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą nepaaiškins pasiūlymo; 

10.5.7. Tiekėjas apie nustatytų reikalavimų atitikimą pateiks melagingą informaciją, kurią Pirkėjas galės 

įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

10.5.8. visų Tiekėjų, kurių galutiniai pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, bus pasiūlyti per dideli, 

Pirkėjui nepriimtini, paslaugų teikimo kainos dydžiai. 

10.5.9. Bus pasiūlyta neįprastai maža kaina ir Tiekėjas PK prašymu nepateiks raštiško kainos sudėtinių 

dalių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrįs neįprastai mažos kainos. 

10.6. Apie pasiūlymo atmetimą ir jo atmetimo priežastis Tiekėjas informuojamas per 5 (penkias) darbo 

dienas raštu arba elektroniniu paštu. 



 11 

10.7. Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodytas Darbų atlikimo kainos dydis, išreikštas skaičiais, 

neatitinka Darbų atlikimo kainos dydžio, nurodyto žodžiais, teisinga laikomas paslaugų teikimo kainos dydis, 

nurodytas žodžiais. 

 

11. DERYBOS 

 

11.1. Išanalizavusi pirminio pasiūlymo turinį, PK kviečia 3 (tris) mažiausią paslaugos kainą pasiūliusius 

Tiekėjus, atitinkančius minimalius kvalifikacijos reikalavimus ir kitus pasiūlymų pateikimo reikalavimus, 

derėtis dėl pasiūlymo sąlygų. Derybų metu su Tiekėju gali būti deramasi dėl pasiūlymo paslaugų teikimo kainos 

dydžio, paslaugų atlikimo etapiškumo bei kitų pasiūlymo sąlygų. Derybos vykdomos iki galutinių Tiekėjų 

pasiūlymų pateikimo. Esant poreikiui, gali būti organizuojami keli derybų etapai. 

11.2. Kvietime atvykti į derybas nurodoma derybų vieta, tikslus laikas.  

11.3. Be Tiekėjo sutikimo iki galutinių pasiūlymų pateikimo Pirkėjas neatskleidžia tretiesiems 

asmenims jokios informacijos apie pasiektus susitarimus, tačiau informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja 

Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti Tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali Pirkėjas turi teisę ją skelbti. 

11.4. Visiems derybose dalyvaujantiems Tiekėjams taikomi vienodi reikalavimai, suteikiamos vienodos 

galimybės ir pateikiama vienoda informacija. 

11.5. Derybos protokoluojamos.  

11.6. Derybų protokolą pasirašo PK nariai, dalyvavę derybose, ir Tiekėjo, su kuriuo derėtasi įgaliotas 

atstovas. Derėtis gali Tiekėjo vadovas arba jo įgalioti darbuotojai, pateikę atitinkamą įgaliojimą, pasirašytą 

vadovo. 

11.7. Rezultatas, užfiksuotas derybų protokoluose, nekeičiamas. 

11.8. Galutinis pasiūlymas yra pasiūlymas, užfiksuotas derybų protokoluose arba pirminis pasiūlymas, 

jei jis derybų eigoje nekeičiamas. 

 

 

12. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

12.1. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai bus vertinami pagal atitikimus kvalifikaciniams reikalavimams ir 

mažiausios kainos kriterijų. 

 

 

 

13. KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

 

13.1. Darbų atlikimo kaina bus fiksuota ir vykdant pirkimo sutartį negalės būti keičiama. 

13.2. Į Darbų atlikimo kaina turi būti įtraukti visi mokesčiai, mokami Lietuvos Respublikoje bei 

įskaičiuotos visos išlaidos, susijusios su pirkimo sutarties vykdymu. 

13.3. Pirkėjas sumokės Tiekėjui už faktiškai atliktus Darbus pagal tarpusavyje suderintą mokėjimų 

grafiką po Tiekėjo pateikto Darbų atlikimo akto suderinimo ir teisingos PVM sąskaitos faktūros gavimo. 

13.4. Pasikeitus Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose numatytam pridėtinės vertės 

mokesčio (PVM), kurio apmokestinimo objektu yra laikomos numatomos pirkti paslaugos, tarifui, PVM yra 

apskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka taikant PVM tarifą, galiojantį prievolės apskaičiuoti 

PVM atsiradimo momentu. 

13.5. Tiekėjui už atliktus Darbus bus mokama eurais, mokėjimo pavedimu pervedant pinigus į Tiekėjo 

sąskaitą, nurodytą pirkimo sutartyje, remiantis gauta teisinga PVM sąskaita faktūra, pagal pirkimo sutartyje 

nurodytą Darbų atlikimo kainą. 

13.6. Darbų atlikimo kainos dydis dėl kainų lygio pasikeitimo ar pasikeitus kitiems mokesčiams 

neperskaičiuojamas, išskyrus pirkimo sąlygų 13.4 punkte nurodytą atvejį. 

 

14. PASIŪLYMŲ EILĖ IR SPRENDIMAS DĖL PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMO 

 

14.1. Pirkėjas, norėdamas priimti sprendimą sudaryti pirkimo sutartį, pagal pirkimo sąlygose nustatytus 

vertinimo kriterijus ir tvarką nedelsiant įvertins Tiekėjų pateiktus galutinius pasiūlymus, nustatys pasiūlymų 

eilę ir laimėjusį pasiūlymą. Šioje eilėje pasiūlymai bus surašomi pasiūlymo kainos didėjimo tvarka. Pasiūlymų 



 12 

eilė nebus sudaroma, jei bus gautas tik vienas pasiūlymas ir jis, pakoreguotas pagal derybų 

rezultatus (jei vykdytos derybos ir suderėta), bus PK pripažintas atitinkančiu Pirkėjo keltus reikalavimus. Jeigu 

kelių pateiktų pasiūlymų kaina bus vienoda, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę bus įrašomas Tiekėjas, 

kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai. 

14.2. Pirkimą laimėjęs Tiekėjas privalės pasirašyti pirkimo sutartį per Pirkėjo nurodytą terminą. Pirkimo 

sutarčiai pasirašyti laikas bus nustatomas atskiru pranešimu raštu arba elektroniniu paštu arba nurodomas 

pranešime apie laimėjusį pasiūlymą. 

14.3. Jeigu Tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisakys sudaryti pirkimo sutartį, 

iki PK nurodyto laiko nepasirašys pirkimo sutarties arba atsisakys pirkimo sutartį sudaryti pirkimo 

dokumentuose nustatytomis sąlygomis, bus laikoma, kad Tiekėjas atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju 

Pirkėjas siūlys sudaryti pirkimo sutartį Tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal nustatytą pasiūlymų eilę bus pirmas po 

Tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

15. GINČŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

 

15.1. Pirkėjas nagrinėja tik tas Tiekėjų pretenzijas, kurios gautos iki pirkimo sutarties sudarymo dienos.  

  

 

16. PAGRINDINĖS PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

16.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su Tiekėju, pateikusiu geriausią pasiūlymą, šiose pirkimo sąlygose 

nustatytomis sąlygomis. 

16.2. Tiekėjas turės:  

16.2.1. atlikti valčių ir jachtų dirbtuvių kapitalinio remonto ir paveldo tvarkybos darbus, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos galiojančiais įstatymais, statybos techniniais reglamentais, standartais, griovimo projektu 

ir kitais teisės aktais. 

16.2.2. valčių ir jachtų dirbtuvių kapitalinio remonto ir paveldo tvarkybos darbus atlikti  iki 2019 m. 

birželio 30 d. nuo darbų pirkimo sutarties  pasirašymo dienos. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas vieną 

kartą ne ilgesniam kaip 3 mėnesių terminui, Sutartyje nustatytais atvejais ir tvarka. 

16.2.3. atliekant valčių ir jachtų dirbtuvių kapitalinio remonto ir paveldo tvarkybos darbus, užtikrinti 

darbų saugos, priešgaisrinės ir aplinkos apsaugos taisyklių ir kitų teisės aktų reikalavimų laikymąsi.  

16.2.4. vykdant darbus Tiekėjui privaloma užtikrinti saugų eismą šalia darbo vietos bei saugų asmenų 

patekimą į darbų zoną. 

16.2.5. vykdant darbus privaloma atsižvelgti, prisiderinti prie AB „Kruizinių laivų terminalas“ 

teritorijoje vykdomų kitų projektų, laivybos linijos aptarnavimo ir krovos darbų vykdymo technologijos, 

grafikų ir t.t. Darbus vykdyti iš anksto suderintu laiku. 

17. Tiekėjas laiku neatlikęs numatytų darbų, moka Pirkėjui 0,2 proc. dydžio delspinigius, skaičiuojamus 

nuo sutarties kainos, už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną. 

18. Pirkėjas laiku, neatsiskaitęs už atliktus valčių ir jachtų dirbtuvių kapitalinio remonto ir paveldo 

tvarkybos darbus, moka Tiekėjui 0,2 proc. dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo nesumokėtos atliktų darbų 

kainos, už kiekvieną pradelstą kalendorinę dieną.  

19. Už atliktus ir priimtus darbus Tiekėjui bus mokama mokėjimo pavedimu pagal pateiktus darbų 

atlikimo aktus ir PVM sąskaitas – faktūras pagal tarpusavyje suderintą mokėjimų grafiką. Į darbų kainą įeina 

visos reikalingos medžiagos, visi mokesčiai ir visos Tiekėjo numatytos ir nenumatytos išlaidos, apimančios 

viską, ko reikia visiškam ir tinkama sutarties įvykdymui. Kainos negali būti keičiamos visą pirkimo sutarties 

galiojimo laiką, išskyrus atvejį, jeigu bus keičiamas PVM. 

20. Avansas Tiekėjui nemokamas.   

21. Sutartis galės būti nutraukta: 

21.1. rašytiniu šalių susitarimu; 

21.2. vienos iš šalių iniciatyva, kitai šaliai nevykdant arba netinkamai vykdant įsipareigojimus pagal 

Sutartį, raštu įspėjus kaltąją šalį ir nurodžius Sutarties nutraukimo motyvus ne vėliau kaip prieš 20 (dvidešimt) 

kalendorinių dienų. 

21.3. Pirkėjui įvertinus Tiekėjo veiklą kaip nepatenkinamą (neįvykdžius pirkimo sutartyje per 

atitinkamą laikotarpį numatytų pasiekti rezultatų), sutartis su Tiekėju neteismine tvarka galės būti nutraukta 

Pirkėjo iniciatyva raštu įspėjus Tiekėją prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų. 



 13 

22. Sutarties nutraukimas nepanaikins Šalių teisės reikalauti atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl 

Sutarties nevykdymo ar netinkamo vykdymo, bei netesybas. Sutartis pratęsiama tomis pačiomis sąlygomis ir 

tuo pačiu paslaugų teikimo kainos dydžiu. 

23. Visi ginčai, kylantys Sutarties pagrindu, bus sprendžiami derybų būdu, o nepavykus taikiai išspręsti 

ginčo, jis bus nagrinėjamas Lietuvos Respublikos teismuose pagal Pirkėjo buveinės vietą. Ginčo sprendimui 

bus taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai. 

24. Pirkimo sutarties projektą, parengtą pagal šias pirkimo sąlygas, pirkimo laimėtojui pateiks Pirkėjas. 

25. Pirkėjas neprisiima įsipareigojimų pasirašyti sutartį pagal pateiktą pasiūlymą. 

26. Pirkėjas neprisiima įsipareigojimų dėl planuojamų įsigyti prekių, paslaugų, darbų bendro kiekio ar 

vertės. 

27. Pirkėjas gali bet kuriuo metu nutraukti konkursines procedūras ar derybas. 

28. Pirkėjas neima mokesčio už konkurso dokumentus. 

29. Pirkimo sutartis įsigalios tik Tiekėjui ir Pirkėjui pasirašius sutartį ir galios iki visiško šalių 

įsipareigojimų įvykdymo.  

 



 14 

 

Pirkimo sąlygų 1 priedas 

 

PASIŪLYMO DĖL  

VALČIŲ IR JACHTŲ DIRBTUVIŲ KAPITALINIO REMONTO IR PAVELDO TVARKYBOS DARBŲ 

VYKDYMO PASLAUGŲ PIRKIMO FORMA 

2018- 

(Data) 

Klaipėda 

(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas/ Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų narių 

pavadinimai/ 

 

Tiekėjo adresas/ Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų narių adresai/ 
 

Asmens, pateikusio pasiūlymą vardas, 

pavardė, pareigos** 

**jeigu pasiūlymą pateikia ne vadovas, 

pasiūlyme pateikiama įgaliojimo ar kito 

dokumento, suteikiančio teisę pasirašyti 

tiekėjo pasiūlymą, kopija 

 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

1. Informuojame, kad ____________________________________________ pageidauja dalyvauti AB 

“Kruizinių laivų terminalas“ vykdomame valčių ir jachtų dirbtuvių kapitalinio remonto ir paveldo tvarkybos 

darbų vykdymo paslaugų pirkime. 

 

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, ir patvirtiname, kad 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui, 

nustatytomis. 

 

 

3. Pasiūlymas galioja iki 2018 m. spalio 30 d. 

 

 

4. **** Vykdant pirkimo sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus: 

Eil.

Nr. 
Subtiekėjo pavadinimas 

Subtiekėjams perduodami 

įsipareigojimai ir jų apimtis  

  

 

 

  

 

 

**** Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai. 

 

 

 

 

 

 



 15 

5.***** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 

Eil.

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas 

  

 

  

 

  

 

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidencialus yra pasiūlymo paslaugų teikimo mokestis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

 

                                      

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 



 16 

 

Pirkimo sąlygų 2 priedas 

 

Įmonės pavadinimas 

 
(teisinė forma, adresas, Telefonas, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės 

mokesčio mokėtojo kodas, banko sąskaita) 

 

AB “Kruizinių laivų terminalas“ 

(Adresatas (Pirkėjas)) 

 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 

 

data 

Vieta 

 

1. Aš, ____________________, tvirtinu, kad mano 

vadovaujama_____________________________________________, dalyvaujanti  AB “Kruizinių 

laivų terminalas“ atliekamame VALČIŲ IR JACHTŲ DIRBTUVIŲ KAPITALINIO 

REMONTO IR PAVELDO TVARKYBOS DARBŲ VYKDYMO PASLAUGŲ PIRKIME,  

 

nėra su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos, jam nėra inicijuotos priverstinio 

likvidavimo ar susitarimo su kreditoriais procedūros, taip pat nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo (vartojama 

sąvoka „rimtas profesinis pažeidimas“ suprantama kaip profesinės etikos pažeidimas, kai nuo Tiekėjo pripažinimo 

nesilaikančiu profesinės etikos normų momento praėjo mažiau kaip vieni metai, kaip konkurencijos, darbo, 

darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos teisės aktų pažeidimas, už kurį Tiekėjui, kuris yra fizinis asmuo, yra 

paskirta administracinė nuobauda, o Tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo, – ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos 

Respublikos įstatymuose, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau 

kaip vieni metai. Jeigu pirkime dalyvaujantis Tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, pažeidė Lietuvos Respublikos 

konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, toks pažeidimas laikomas rimtu profesiniu, jeigu nuo sprendimo paskirti 

Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatyme nustatytą ekonominę sankciją įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 3 

metai), kurį Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis.  

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateiktas pasiūlymas bus 

atmestas. 

3. Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

4. Jeigu pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio subjektas. 

 

      

(Deklaraciją sudariusio asmens 

pareigų pavadinimas) 

 

 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pirkimo sąlygų 3 priedas 

 

ĮVYKDYTŲ IR (AR) VYKDOMŲ SUTARČIŲ SĄRAŠO FORMA 

 

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties objektas ir 

trumpas jo aprašymas 

 

Sutarties 

kaina, EUR be 

PVM * 

Sutarties 

įvykdymo data 

(nuo – iki) 

Užsakovo  pavadinimas, 

adresas ir kontaktinis asmuo 

(vardas, pavardė, el. pašto 

adresas, tel. Nr.) 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

* tiksli sutarties vertė konfidenciali, todėl pateikiamas tik intervalas  

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

                           ____________________________________________________ 

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 



 18 

Pirkimo sąlygų 4 priedas 

 

 

 

 

Įmonės pavadinimas 

 
(teisinė forma, adresas, Telefonas, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras, juridinio asmens kodas, 

pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, banko sąskaita) 

 

AB “Kruizinių laivų terminalas“ 

(Adresatas (Pirkėjas)) 

 

KONFIDENCIALUMO DEKLARACIJA 

 

data 

Vieta 

 

 

1. Aš, ____________________, tvirtinu, kad mano 

vadovaujama_____________________________________________, dalyvaujanti  AB “Kruizinių 

laivų terminalas“ atliekamame VALČIŲ IR JACHTŲ DIRBTUVIŲ KAPITALINIO 

REMONTO IR PAVELDO TVARKYBOS DARBŲ VYKDYMO PASLAUGŲ PIRKIME, 

  

šiose pirkimo sąlygose esamą informaciją laikys konfidencialia ir neatskleis šios informacijos 

jokiai trečiai šaliai be išankstinio raštiško Pirkėjo sutikimo. Konfidencialumo įsipareigojimai lieka 

galioti 5 (penkis) metus nuo šios konfidencialumo deklaracijos pasirašymo dienos. 

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateiktas 

pasiūlymas bus atmestas. 

3. Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta 

tvarka. 

4. Jeigu pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio 

subjektas. 

 

      

(Deklaraciją sudariusio asmens 

pareigų pavadinimas) 

 

 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 


